



Lokalne drogi z kasą od wojewody

data aktualizacji: 2016.02.03



Wojewoda Warmińsko-Mazurski upublicznił listę inwestycji drogowych, które w 2016 roku otrzymają wsparcie finansowe w ramach "Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019". Wśród 34 zakwalifikowanych do udzielenia dotacji wniosków są cztery pochodzące od lokalnych samorządów.

Łącznie około 4,5 mln złotych na dwie inwestycje drogowe Powiatu Iławskiego, prawie 1,5 mln złotych dla Gminy Wiejskiej Iława oraz niemal 1 mln złotych dla Gminy Wiejskiej Lubawa - takie wsparcie otrzymają od Wojewody Warmińsko-Mazurskiego lokalne samorządy. Dla wszystkich dofinansowanych w ramach programu inwestycji wymagany jest wkład własny w takiej samej wysokości.

Powiat iławski otrzyma dotacje na dwie inwestycje drogowe. Pierwsza to przebudowa dróg powiatowych na terenie gminy Susz o łącznej długości 5,93 km (ulice Prabucka, Słowiańska i Piastowska oraz odcinki Krzywiec - Jakubowo Kisielickie i Emilianowo-Krzywiec). Wartość dofinansowania wyniesie 2 mln 432 tysiące złotych. Drugim z uwzględnionych przez wojewodę projektów jest przebudowa dróg powiatowych na terenie gminy Lubawa o łącznej długości 6,06 km. Mowa o odcinkach dróg Targowisko Dolne - Rakowice, Rakowice - Zajączkowo oraz o drodze w miejscowości Złotowo. W tym przypadku wartość wsparcia wyniesie 2 mln 7 tysięcy złotych.

Gmina Wiejska Iława pozyskała wsparcie finansowe w wysokości 1 mln 464 tysięcy złotych na

przebudowę drogi Karaś - Radomek - Szeplerzyzna. Długość wytypowanego do remontu odcinka to 3,08 km.

Ze wsparciem z urzędu wojewódzkiego przebudowana zostanie także droga Kazanice - Rożental oraz droga w miejscowości Kazanice. Gmina Wiejska Lubawa pozyskała na ten cel 943 tysiące złotych, dzięki czemu poprawi się jakość prawie 3,5 km dróg.

Łącznie na program na terenie całego województwa przeznaczono kwotę niemal 48 milionów złotych.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/48343-lokalne-drogi-z-kasa-od-wojewody>